
30.10.2013 15:31 - 1 - 

 
 
 
 
 

Průmyslové provedení 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

VVááhhaa  pprroo  pprrááddeellnnyy    
TTyypp  ::  KKPPZZ  22  EECCOO  WW  

  

 
 
 

 
 

 
Vlastnosti:  
 

- 6 funkčních kláves pro jednoduchou obsluhu  
- Základní funkce: nastavení nuly, tárování, přepínání 

mezi hodnotami Brutto/Netto, referenční počítání 
kusů, součet, funkce vážení zvířat-vyhodnotí hodnotu 
také při pohybu zátěže, indikace dosažené 
předvolené hodnoty, automatické vypínání, vážení s 
porovnáním mezi Lo/Ok/Hi 

- Indikátor v robustním ABS pouzdru, včetně držáku na 
zeď.  

- Nerezová plošina  
- Vícerozsah  
- Pro necejchuschopné vážení  

Napájení: 
 

- Provoz na akumulátor, provozní doba až 30 hodin při 
stálém provozu, zobrazení stavu baterie 

- 230VAC Síť/nabíječka  
 
Technická data: 
 

- XL plošina  910 x 1010 mm, výška ca. 40mm 
- Rozměr indikátoru včetně držáku ca.           

222x134x53mm 
- LCD displej, podsvícený  (6-místný,  25mm vysoký 
- Provozní teplota : 0° bis 40°C 
- Délka kabelu mezi váhou a indikátorem 5m. 

 
 
 

Provedení  Kapacita Dělení Rozměry v mm Cena Kč s indikátorem Obj.č. 
KPZ 2ECO W 300 kg  100 g 910 x 1010 mm 9.100,- 2VA009100300

Nájezd 300 kg  400 x 1010 mm 2.100,- 2VA009100300

 
 
 

KPZ - Váhy, s.r.o. • Libošovice 76, • CZ 507 44 Libošovice 
 

KPZ – Váhy, s.r.o.  •  tel.: (+420) 493 571 111 - 113 •  fax.: (+420) 493 571 100 •  e-mail: kpz@kpz-vahy.cz 

Váhy KPZ – KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a LEVNÉ  ! ! 

Chyby a technické změny vyhrazeny / Ceny jsou uvedeny bez dopravného / Cena dopravy na zavolání 
Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití podmínkou.  

Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky. 

Velká XL plošina váhy 
 

Cenově velmi výhodná 
 

Nerezová plošina 
 

Akumulátoru 


